
40
 60
 80
 100
 125
 150
 200
 250
 300
 400
 600
 800


296

371

258 102

382

298

77

199

224

223

212

195

190

183
141

123

119

97

210

176

163

150

112

100

89
84

187

73

340

215

190

178
139

108

246

228

220

217

178

74

110

Mer de Corail 

Océan Pacifique

20°

22°

Iles Loyauté

Ile 
des 
Pins 

Iles
Belep 

Hauteur des précipitations (mm)

La Tontouta

Koumac

Noumea

Ouanaham

Canala

Pouebo

Poum

Touho

Borindi
La Foa

Bourail

Kone

Moue

La Roche

Mouli

Houailou

Yate

Wiwatul

Ouloup

Tadine

Ouaco

Nepoui

Lame d’eau moyenne: 183 mm − Volume: 3 383 millions de m³ I− −I50 km

Cumul pluviométrique (mm) − Episode de 3 jours
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du 3 FEVRIER 1974 à 5 h au 6 FEVRIER 1974 à 5 h
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Cyclone tropical : Pam



